

Kasvun ja oppimisen lautakunta 17.04.2024 § 96

§ 96

Kivimiehen koulun johtokunnan varsinaisen jäsenen vaalikelpoisuuden menetys ja täydennysvaali

Valmistelijat / lisätiedot:
Webb Jenny
Lippo Asko
etunimi.sukunimi@espoo.fi
Puhelinnumero 09 816 21

Päätösehdotus

Esittelijä
Perusopetuksen johtaja Nurmi Juha

Kasvun ja oppimisen lautakunta valitsee Kivimiehen koulun johtokunnan varsinaisen jäsenen Jayanthi Ketti Manin varajäseneksi Kirsi Ruuhosen.

Kasvun ja oppimisen lautakunta valitsee Kivimiehen koulun johtokunnan varsinaiseksi jäseneksi ja uudeksi varapuheenjohtajaksi Ashima Malikin. Malikin varajäseneksi valitaan Roshan Kadanthode.

Kasvun ja oppimisen lautakunta valitsee Kivimiehen koulun johtokunnan varsinaiseksi jäseneksi Melissa Georgioun. Georgioun varajäseneksi valitaan Sonja Chauhan.

Kasvun ja oppimisen lautakunta valitsee Kivimiehen koulun johtokunnan varsinaiseksi jäseneksi Toby Whiten. Whiten varajäseneksi valitaan Milla von Plato.

Kasvun ja oppimisen lautakunta valitsee Kivimiehen koulun johtokunnan henkilöstöedustajaksi Lotta Tuomisen. Tuomisen varajäseneksi valitaan Outi Ojanen-Ruha.

Käsittely

Päätös

Kasvun ja oppimisen lautakunta:

Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus

Kivimiehen koulun johtokunnan varsinaisen jäsenen Jayanthi Ketti Manin varajäsen Milla von Plato on pyytänyt siirtoa koulun johtokunnan uuden varsinaisen jäsenen Toby Whiten varajäseneksi. Kivimiehen koulu on ehdottanut varsinaisen jäsenen Jayanthi Ketti Manin varajäseneksi von Platon tilalle Kirsi Ruhosta.

Kivimiehen koulun johtokunnan varsinainen jäsen Iida Erämaa sekä hänen varajäsenensä Maija Haltia ovat pyytäneet eroa koulun johtokunnasta. Koulu on ehdottanut Erämaan tilalle varsinaiseksi jäseneksi Ashima Malikia, josta tulee samalla uusi varapuheenjohtaja. Haltian tilalle koulun johtokunta esittää Malikin varajäseneksi Roshan Kadanthodea.

Kivimiehen koulun johtokunnan varsinainen jäsen Aija Vihavainen on pyytänyt eroa koulun johtokunnasta, ja Vihavaisen varajäsen Toby White on pyytänyt siirtoa koulun johtokunnassa. Koulu on ehdottanut Vihavaisen tilalle varsinaiseksi jäseneksi Melissa Georgiouta. Georgioun varajäseneksi ehdotetaan Sonja Chauhania. White, joka oli ennen Vihavaisen varajäsen, siirtyy johtokunnan varsinaiseksi jäseneksi.

Kivimiehen koulun johtokunnan varsinainen jäsen Arttu Klemola, joka oli myös johtokunnan varapuheenjohtaja, on pyytänyt eroa koulun johtokunnasta. Myös Klemolan varajäsen Soile Hanttu-Olenius on pyytänyt eroa koulun johtokunnasta. Heidän tilalleen varsinaiseksi jäseneksi siirtyy Toby White ja Whiten varajäseneksi siirtyy Milla von Plato.

Kivimiehen koulun johtokunnan varsinainen jäsen Vesa-Pekka Poutanen on pyytänyt eroa koulun johtokunnasta. Myös Poutasen varajäsen Veikko Siivonen on pyytänyt eroa koulun johtokunnasta.

Kivimiehen koulun johtokunnan henkilöstön edustaja Outi Ojanen-Ruha on pyytänyt siirtoa koulun johtokunnan henkilöstön edustajan varajäseneksi. Koulun johtokunnan henkilöstön varaedustaja Lotta Tuominen on pyytänyt siirtoa koulun johtokunnan varsinaiseksi henkilöstön edustajaksi. Siten koulun johtokunnan uudeksi henkilöstön varsinaiseksi edustajaksi ehdotetaan Lotta Tuomista ja Tuomisen varaedustajaksi ehdotetaan Outi Ojanen-Ruhaa.

Kivimiehen koulun johtokunnan henkilöstön edustaja Heikki Damski on pyytänyt eroa koulun johtokunnasta. Myös Damskin varajäsen, Noora Saramäki on pyytänyt eroa koulun johtokunnasta.

Päätöshistoria

Liitteet

Oheismateriaali

Tiedoksi